«КАРЛЫГАН ЯЛ
         ШОТАН ИЛЕМ»
    МУНИЦИПАЛЬНЫЙ
         ОБРАЗОВАНИЙ

ДЕПУТАТЫН ПОГЫНЖО
               ПУНЧАЛ

	              СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
                  МУНИЦИПАЛЬНОГО
                        ОБРАЗОВАНИЯ
                    «КАРЛЫГАНСКОЕ
            СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
                             РЕШЕНИЕ

второго созыва
ХXIII  внеочередная сессия
от   28  декабря  2017  года № 181
  Об отмене решений Собрания депутатов

муниципального образования «Карлыганское сельское поселение»

Собрание депутатов муниципального образования «Карлыганское сельское поселение» решает:

1. Признать утратившим силу решения Собрания депутатов муниципального образования «Карлыганское сельское поселение»:

- от 19 марта 2013 года №188 «Об утверждении стоимости и требований к качеству услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению»;

-от 6 марта 2017 года №145 «О внесении изменений в  решение Собрания депутатов от 19.03.2013 года № 188 «Об утверждении стоимости и требований к качеству, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению».

2. Настоящее решение подлежит обнародованию и вступает в силу после его обнародования.

 Председатель Собрания депутатов
     муниципального образования

«Карлыганское сельское поселение»                                           Л.Н.Яковлева